

Styrelsen och verkställande direktören för

## **AUMA Scandinavia AB**

Org nr 556013-8256

får härmed avge

# **Årsredovisning**

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>5</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>6</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>8</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>9</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>18</b>

Undertecknad styrelseledamot i AUMA Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-06-07



Jesper Mårtensson

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

AUMA Scandinavia AB bedriver verksamhet i associationsformen aktiebolag och har sitt säte i Malmö, Sverige. Bolaget är verksamt inom försäljning av utrustning till ång-, vätske- och elektriska system och därtill hörande serviceverksamhet för huvudsakligen kraft-/värmeverk och processindustrin.

Bolaget ägs från och med 31/12 2016 av Auma Armaturenantriebe GmbH, med säte i Tyskland.

<i>Ekonomisk översikt</i>	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	126 004 897	106 716 044	109 845 367	102 916 075
Rörelsemarginal %	8	6	10	6
Balansomslutning	75 538 400	61 430 892	62 016 305	56 881 372
Avkastning på sysselsatt kapital %	20	13	23	15
Avkastning på eget kapital %	17	10	20	10
Soliditet %	69	74	72	67

Definitioner: se not 25

Den totala försäljningen av produkter och servicetjänster blev betydlig högre än 2021, 126 Mkr (106,7). Produktförsäljningen av Elektriska ställdon har ökat kraftigt jämfört med föregående år, vad gäller serviceförsäljning har denna också ökat jämfört med 2021.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och förväntad framtida utveckling

Från och med 1 januari 2021 har bolaget en filial i Norge med en anställd servicetekniker i. Per 1 September 2022 har en ny regional säljare anställts. Per 1 Januari 2023 har vi också etablerat oss med säljkontor och en liten verkstad utanför Oslo/Norge. Under året har vi utvecklat vårt servicecenter i Viborg/Danmark med "Showroom" för utbildning och seminarium.

#### Pandemirelaterade händelser:

Många serviceuppdrag/servicerevisioner blev framflyttade på grund av Covid 19 2021 vilket även syns i siffrorna för 2022. Generellt har vi inte märkt någon negativ Covid 19 påverkan under 2022. Kundbesök och mässor har återgått till tidigare nivåer.

Under året har vi besökt många mässor i Skandinavien för att bredda oss ut i nya marknadssegment. Vårt fokus för nya marknader har varit Hydropower, Offshore, Shipping, Aquaculture samt General industry. Detta utöver våra traditionella segment inom Oil & Gas, Water, Power och Industry & Marine. Introduktionen av en ny produkt, ett mindre kompakt ställdon, PROFOX har mottagits väl på marknaden och vi har redan levererat ut ett stort antal i Skandinavien.

Vi har under året haft en bra orderingång och förväntar oss en fortsatt god utveckling även under 2023.

### Utländska filialer

Bolaget bedriver även verksamhet från och med den 1 Juli 2019 genom den utländska filialen AUMA Denmark, filial af AUMA Scandinavia AB in Sweden (CVR 39 54 13 51) i Danmark. Samt från och med den 1 Januari 2021 genom den utländska filialen AUMA Scandinavia AB (NUF) (Företagsregistrerat med organisationsnummer 998 367 158) i Norge. 



AUMA Scandinavia AB

Org nr 556013-8256

**Icke-finansiella upplysningar**

Under året har vi fortsatt satsningen på digitalisering av vår marknadsföring. Under året har vi förnyat våra ISO 9001 & 14001 certifieringar. Under året har vi haft en hög belastning på vår innesäljgrupp med mycket beredning och offertarbete. Vi har under året haft en del pensionavgångar där vi tidigt har rekryterat efterträdare för att få en så smidig övergång som möjligt. I december 2022 har samtliga i bolaget tagit del av affärsplanen för 2023 vid vår julsamling i Malmö/Sverige. Det har genomförts internutbildningar för vår personal med grundläggande ventilt teknik samt elutbildning och elritningslära. Vi har också genomfört utbildningar för kunder och partners löpande under året. Vi har fortsatt arbetet med att elektrifiera vår bilpark med att installera 8 laddplatser på vårt huvudkontor i Malmö/Sverige samt börjat få leveranser av el och hybridbilar i Sverige och Danmark. )

2023061209535

Cyl

**Eget kapital**

2021-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	5 000 000	1 000 000	38 424 962	44 424 962
Årets resultat			4 639 308	4 639 308
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>				
Omräkningsdifferens dansk filial			92 475	92 475
Summa	-	-	92 475	92 475
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Utdelning			-4 000 000	-4 000 000
Summa	-	-	-4 000 000	-4 000 000
Vid årets utgång	5 000 000	1 000 000	39 156 745	45 156 745

2022-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	5 000 000	1 000 000	39 156 745	45 156 745
Årets resultat			8 118 023	8 118 023
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>				
Omräkningsdifferens dansk och norsk filial			567 056	567 056
Summa	-	-	567 056	567 056
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Utdelning			-2 000 000	-2 000 000
Summa	-	-	-2 000 000	-2 000 000
Vid årets utgång	5 000 000	1 000 000	45 841 824	51 841 824

**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 45 841 824, disponeras enligt följande:

Utdelning [50 000 * 80]	4 000 000
Balanseras i ny räkning	41 841 824
Summa	<u>45 841 824</u>

**Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen.**

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 67%. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3§ 2 st, (försiktighetsregeln).

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
Nettoomsättning	2	126 004 897	106 716 044
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		5 557 714	6 366 673
		<u>131 562 611</u>	<u>113 082 717</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-73 312 040	-63 527 874
Övriga externa kostnader	3	-14 069 025	-12 390 279
Personalkostnader	4	-33 709 284	-30 384 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-541 162	-556 469
Övriga rörelsekostnader		366 503	-287 380
<b>Rörelseresultat</b>	5	<u>10 297 603</u>	<u>5 936 023</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	2 009	-8 692
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>10 299 612</u>	<u>5 927 331</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Bokslutsdispositioner, övriga		-	-
<b>Resultat före skatt</b>		<u>10 299 612</u>	<u>5 927 331</u>
Skatt på årets resultat	7	-2 181 589	-1 288 023
<b>Årets resultat</b>		<u>8 118 023</u>	<u>4 639 308</u>

2023061209337

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	8	—	—
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	9	2 599 855	2 491 949
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	68 940	102 090
Inventarier, verktyg och installationer	11	486 862	706 921
		3 155 657	3 300 960
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	12	—	68 180
Andra långfristiga fordringar	13	—	325 669
		—	393 849
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 155 657</b>	<b>3 694 809</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		22 830 854	17 273 140
		22 830 854	17 273 140
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	14	14 203 139	13 375 674
Fordringar hos koncernföretag		605 617	118 178
Aktuell skattefordran		1 832 099	2 908 619
Övriga fordringar		47 239	44 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	986 980	1 176 755
		17 675 074	17 623 754
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 876 815	22 839 189
		31 876 815	22 839 189
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>72 382 743</b>	<b>57 736 083</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>75 538 400</b>	<b>61 430 892</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	16, 17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 000 000	5 000 000
Nyemission under registrering		1 000 000	1 000 000
		<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 723 801	34 517 437
Årets resultat		8 118 023	4 639 308
		<u>45 841 824</u>	<u>39 156 745</u>
		51 841 824	45 156 745
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Akkumulerade överavskrivningar		—	—
		—	—
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	18	—	383 973
		—	383 973
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		198 536	—
Leverantörsskulder		2 166 655	1 393 211
Skulder till koncernföretag		10 252 853	5 215 534
Övriga skulder		4 011 680	3 316 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	7 066 852	5 964 773
		<u>23 696 576</u>	<u>15 890 174</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>75 538 400</b>	<b>61 430 892</b>

**Kassaflödesanalys**

Belopp i kr		2022	2021
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	22	10 299 612	5 927 331
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		782 549	613 423
		11 082 161	6 540 754
Betald inkomstskatt		-1 095 193	-3 267 628
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		9 986 968	3 273 126
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-5 557 714	-6 366 673
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-802 171	-1 467 749
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		7 806 402	-1 281 675
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		11 433 485	-5 842 971
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-395 859	-284 934
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-395 859	-284 934
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-2 000 000	-4 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		-2 000 000	-4 000 000
<b>Årets kassaflöde</b>		9 037 626	-10 127 905
<b>Likvida medel vid årets början</b>		22 839 189	32 967 094
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	23	31 876 815	22 839 189

2023061209340

Gh

## Noter

*Belopp i kr om inget annat anges*

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Ändring från funktionsindelad till kostnadslagsindelad resultaträkning har skett under året för att harmonisera till koncernens uppställning. I övrigt är redovisningsprinciperna oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella tillgångar

##### Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

##### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

##### Förvärvade immateriella tillgångar

Dataprogram

Nyttjandeperiod

5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

##### Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

##### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Byggnader

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Nyttjandeperiod

25 år

5 år

5 år

*Ch*

**Leasing***Leasetagare*

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

**Operationella leasingavtal**

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

**Utländsk valuta***Poster i utländsk valuta*

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Utländska filialers tillgångar och skulder har räknats om. Monetära poster omräknas till balansdagens kurs medan icke-monetära poster som värderas till verkligt värde räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet fastställdes. Andra icke-monetära poster redovisas till kursen vid anskaffningstidpunkten.

**Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen i anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

**Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

*Redovisning i och borttagande från balansräkningen*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

*Värdering av finansiella tillgångar*

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

AUMA Scandinavia AB

Org nr 556013-8256

**Ersättningar till anställda***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Företaget har inga sådana förmånsbestämda planer

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

*Ersättningar vid uppsägning*

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

**Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

**Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

**Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

*Försäljning av varor*

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

*Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning*

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

*Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – fast pris*

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort (färdigställandemetoden).

**Not 2                      Nettoomsättning per rörelsegren**

	2022	2021
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Produktförsäljning	95 806 900	81 196 647
Service	30 197 997	25 519 397
	<u>126 004 897</u>	<u>106 716 044</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	66 998 048	58 330 331
Danmark	35 446 759	28 958 511
Norge	20 514 347	16 672 184
Övriga	3 045 743	2 755 018
	<u>126 004 897</u>	<u>106 716 044</u>

**Not 3                      Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2022	2021
<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	404 651	294 950
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	–	–
Skatterådgivning	24 700	96 370
Andra uppdrag	173 020	–

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse**

Medelantalet anställda	2022		2021	
		varav män		varav män
Sverige	30	77%	29	79%
Danmark	5	100%	5	100%
Norge	1	100%	1	100%
Totalt	36	81%	35	83%

**Redovisning av könsfördelning i företagsledningar**

	2022-12-31 Andel kvinnor	2021-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	17%	25%

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2022	2021
Löner och ersättningar	23 891 827	21 375 508
Sociala kostnader	8 807 027	7 961 688
(varav pensionskostnad) 1)	(2 587 648)	(1 997 851)

1) Av företagets pensionskostnader avser 315 113 (f.å. 320 340) företagets VD och styrelse.

**Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda**

	2022		2021	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	1 788 579 (551 420)	22 103 248 (1 247 420)	1 503 526 (317 232)	19 871 982 (-)

Kommentar

**Avgångsvederlag**

Vid uppsägning av VD från bolagets sida utgår avgångsvederlag med 12 månadslöner.

**Not 5 Operationell leasing****Leasingavtal där företaget är leasetagare**

	2022-12-31	2021-12-31
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Inom ett år	2 342 399	2 010 931
Mellan ett och fem år	2 870 318	2 197 110
Senare än fem år	-	-
	5 212 717	4 208 041
	2022	2021
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 430 874	2 407 978

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022	2021
Räntekostnader, övriga	2 009	-8 692
Övrigt	-	-
	<u>2 009</u>	<u>-8 692</u>

**Not 7 Skatt på årets resultat**

	2022	2021
Aktuell skattekostnad	-2 171 734	-1 238 315
Skatt på grund av ändrad taxering	21	-25 600
Uppskjuten skatt	-9 876	-24 108
	<u>-2 181 589</u>	<u>-1 288 023</u>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		10 299 612		5 927 331
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-2 121 720	20,6%	-1 221 030
Ej avdragsgilla kostnader	0,6%	-62 669	0,7%	-41 930
Ej skattepliktiga intäkter	-0,4%	45 058	-0,8%	45 141
Skatt hänförlig till tidigare år	0,0%	2 081	0,4%	-23 540
Ej kvittningsbar skatt Danmark och Norge	0,3%	-34 462	0,4%	-22 556
Omvärdering av uppskjuten skatt	0,1%	-9 876	0,4%	-24 108
Redovisad effektiv skatt	21,2%	-2 181 589	21,7%	-1 288 023

**Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	<u>2 941 028</u>	<u>2 941 028</u>
Vid årets slut	2 941 028	2 941 028
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	<u>-2 941 028</u>	<u>-2 941 028</u>
Vid årets slut	-2 941 028	-2 941 028
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<u>-</u>	<u>-</u>

**Not 9 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	14 098 355	14 098 355
Nyanskaffningar	310 248	-
Rörelseförvärv	-	-
Avyttringar och utrangeringar	-	-
Omklassificeringar	-	-
Årets omräkningsdifferenser	-	-
Vid årets slut	<u>14 408 603</u>	<u>14 098 355</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-11 606 406	-11 419 578
Årets avskrivning	-202 342	-186 828
Vid årets slut	<u>-11 808 748</u>	<u>-11 606 406</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 599 855</b>	<b>2 491 949</b>
<b>Varav mark</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Akkumulerade anskaffningsvärden	<u>541 450</u>	<u>541 450</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>541 450</u>	<u>541 450</u>

**Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 906 346	2 791 446
Nyanskaffningar	-	114 900
Vid årets slut	<u>2 906 346</u>	<u>2 906 346</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-2 804 256	-2 734 821
Årets avskrivning	-33 150	-69 435
Vid årets slut	<u>-2 837 406</u>	<u>-2 804 256</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>68 940</b>	<b>102 090</b>

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 723 989	2 553 955
Nyanskaffningar	85 611	170 034
Vid årets slut	<u>2 809 600</u>	<u>2 723 989</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-2 017 068	-1 716 862
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-305 670	-300 206
Vid årets slut	<u>-2 322 738</u>	<u>-2 017 068</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>486 862</b>	<b>706 921</b>

*Gj*

**Not 12 Uppskjuten skatt**

	Uppskjuten skattefordran	2022-12-31 Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Pensionsförsäkring inklusive särskild löneskatt	-	-	-
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld</i>	-	-	-

**Not 13 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	325 669	325 669
Reglerade fordringar	-325 669	-
	-	325 669
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	325 669

**Not 14 Kortfristiga fordringar**

Bolaget har inga fordringar som förfaller senare än ett år från balansdagen

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter	210 808	288 362
Övriga poster	776 172	888 393
	986 980	1 176 755

**Not 16 Disposition av vinst eller förlust**

**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 45 841 824, disponeras enligt följande:

Utdelning [50 000* SEK 80]	4 000 000
Balanseras i ny räkning	41 841 824
Summa	45 841 824

**Not 17 Antal aktier och kvotvärde**

<i>B-aktier</i>	2022-12-31	2021-12-31
antal aktier	50 000	50 000
kvotvärde	100	100

**Not 18 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser**

Pensionsförsäkring för tidigare VD. Utbetalning har skett under 5 år med start 2018.

Sista utbetalning gjordes i december 2022.

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade poster	6 566 984	5 593 194
Övriga poster	499 866	371 579
	<u>7 066 852</u>	<u>5 964 773</u>

**Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	Inga	Inga
<b>Ställda säkerheter</b>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Bankräkningar	—	—
Summa ställda säkerheter	<u>—</u>	<u>—</u>

**Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under 2022 inledde Ryssland sin invasion av Ukraina vilket inte fick någon större påverkan på bolaget. Vi ser fortsatt ingen större påverkan av detta på det nya räkenskapsåret.

**Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2022	2021
Avskrivning	541 162	556 469
Avsättning till Pensioner	-325 669	-35 521
Orealiserade kursdifferenser i eget kapital	567 056	92 475
	<u>782 549</u>	<u>613 423</u>

**Not 23 Likvida medel**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassamedel	3 556	3 556
Banktillgodohavanden	31 873 259	22 835 633
	<u>31 876 815</u>	<u>22 839 189</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

*Egh*

**Not 24 Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till AUMA ARMATURENANTRIEBE GmbH, org nr HRB 300117 med säte i Müllheim, Tyskland. Moderföretaget AB ingår i en koncern där Auma Riester GmbH & Co. KG, org nr HRA 300276 med säte i Müllheim, Tyskland, upprättar koncernredovisning för den största koncernen. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos [www.bundesanzeiger.de](http://www.bundesanzeiger.de).

*Inköp och försäljning inom koncernen*

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 92,72 % (94,98) % av inköpen och 1,49% (1,55) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

**Not 25 Nyckeltalsdefinitioner**

*I denna not definieras de nyckeltal som finns i förvaltningsberättelsen.*

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning

Balansomslutning: Totala tillgångar

Avkastning på

sysselsatt kapital: (Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital

Finansiella intäkter: Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital)

Sysselsatt kapital: Totala tillgångar - räntefria skulder

Räntefria skulder: Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.


Avkastning på

eget kapital: Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital

hänförligt till moderföretagets aktieägare

Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Malmö 2023-04-14



Ferdinand Dirnhofer  
Ordförande



Ulf Elowsson



Jesper Mårtensson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-21

KPMG



Christina Nilsson  
Auktoriserad revisor  
Huvudansvarig revisor



Gabriel Bjurek  
Auktoriserad revisor
